
UCHWAŁA NR XLV/249/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięciu trwałego zarządu dla 

Przedszkola Gminnego w Polanowie oraz wyrażenia zgody na złożenie wniosku na oddanie 

w trwały zarząd dla Żłobka Gminnego w Polanowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gmi!Ulym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) 

oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. 

U. z2016r.poz.2147zezm.)uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę dla Przedszkola Gmi!Ulego w Polanowie na wystąpienie z 

wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomości zabudowanej 

o pow. 0,1208 ha położonej w obrębie 4 miasta Polanowa stanowiącej działkę nr 185, oddanej 

w trwały zarząd Przedszkolu Gmi!Ulemu w Polanowie decyzją Zarządu Miasta i Gminy 

w Polanowie nr GG.111.7224-1-7/98. 

2. Wyraża się zgodę dla Żłobka Gmi!Ulego w Polanowie na wystąpienie z wnioskiem o 

oddanie w trwały zarząd nieruchomości, o której mowa w ust. l. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Polanowa do wyposażenia Żłobka Gmi!Ulego w Polanowie w 

majątek ruchomy niezbędny do prowadzenia żłobka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


